Homilia sancti Ambrosij Epi-
scopi. Lib. 8. in Luc.

BOnus ordo, ut vocaturus
gentes, & Iudæos iussus
interfici, qui noluerunt regnare
supra se Christum, hæc præmit
teret comparationem, ne dice-
retur: nihil dederat populo Iu-
dæorum, vnde poterat melior
fieri. Ut quid ab eo, qui nihil re-
cipit, exigitur? non mediocris
ista est mna, quam supra mulier
Euangelica, quia nō inuenit, lu-
cernam accedit, lumine querit
ad moto: gratulatur inuentam.
Tu autem, R. Iste est,

Lectio viii.

DEniq; ex vna decē manus
alius fecit, alius quinque:
fortasse iste moralia habet, qā
quinque sunt corporis sensus: il
le duplicita, idest, mystica legis,

& moralia probitatis. Vnde &
Matthæus quinque talenta; &
duo talenta potuit. In quinque
talētis, vt sint moralia, in duo-
bus utrunque, mysticum, atq;ue
moralē. Ita, quod numero inse-
rius, re verbierius.

R. Sint lumbi vestri. Lectio

Et hi possumus detē mnas
decem verba intelligere:
idesi, legis doctrinā: quinque
autem mnas, magisteria discipli-
næ. Sed legis peritum in omni-
bus volo esse perfectum. Non
enim in sermone, sed in virtute
est regnum Dei. Bene autem,
quia de Iudæis dicit, duo soli
multiplicatam pecuniam defe-
runt, non utiq; æris, sed dispensa-
tionis vñoris. Alia est enim
pecunia foenebris, alia doctri-
næ cælestis vñura. Tu autem,
Te Deum.

Ad Ludes, & Horas, & secun-
das Vesperas de eodem cōmu-
ni Conf. non Pont. Ofo. D eus
qui beatum Ludouicū. ut sup.

Die xx. Septembri.
IN FESTO SS. MARTYRVM
Eustachij, & sociorum. Semid.
Apponend. in Breuiar. Rom. ex de-
cret. sub die 24. Nouemb. 1625.

A Cap.

In festo SS. Martyrum Eustachij. & soc.

15

A capitulo de hoc Feste cum
comm. SS. Ianuarij & soc. Oř.
Deus, qui nos cōcedis san-
ctorum Martyrum tuo-
rum Eustachij, & sociorū eius
natalitia ecclere: da nobis in æ-
terna beatitudine de eorum so-
cietate gaudere. Per Dñm.

Si hoc Festum venerit in Qua-
tuor Temporib. Lect. i. noct.
Fratres, debitorēs, de cōmuni
plur. mart. lectio ix. legitur de
Homil. fer. occurr. tū eius cōm.
in Laud. cantum, & de Vig. nihil
fit, nisi in Missa. si non venerit
in Quatuor Temp. ix. Lect. erit
de Vig & comm. in Laud.

In ij. Noct. Lectio iv.

Eustachius, qui & Placidus
genere, opibus, & militari
gloria inter Romanos insignis
sub Traiano Imperatore ma-
gistrī militū periculosis in bel-
lis titulū meruit, sed cultu vir-
tutum, beneficentiaq. in egenos
Deo placitus, admirabilis ostē-
ti visu ad prēstantiorem militiā
translatus est. Nam cum sese ali
quādo in venatione exiceret,
ac fugientem per aspera loca
miræ magnitudinis Ceruum in-
sequeretur, vidi repente inter
consistentis ferræ cornua excel-